
 

 

ZARZĄDZENIE NR  8/2018 

Dyrektora Przedszkola nr 77 w Lublinie 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie regulaminu dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych 

pracowników samorządowych na stanowiskach urzędniczych 

zatrudnionych  w Przedszkolu nr 77 w Lublinie. 

 

Na podstawie art. 27 ust.3 oraz art. 24 i art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych zarządza się  co następuje: 

§1 Wprowadza się regulamin dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych 

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w 

Przedszkolu nr 77 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 Traci moc zarządzenie nr 6/2010w sprawie okresowych ocen pracowników 

zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Przedszkolu nr 77  w Lublinie. 

§3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


